
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/339/21 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/222/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648; Dz. U. z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/222/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się treść §2 ust. 2, który otrzymuje poniższe brzmienie: 

„2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odbierana będzie z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

i przyjmowana w PSZOK każda zebrana ilość odpadów komunalnych, za wyjątkiem: 

1) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, dla których ustala się limit w wysokości 1 Mg/rok 

kalendarzowy na nieruchomość (w zabudowie jednorodzinnej) lub lokal (w zabudowie 

wielorodzinnej), w odniesieniu do każdego z poniższych kodów odpadów: 

a)  odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów (kod odpadu 17 01 01); 

b) gruz ceglany (kod odpadu 17 01 02); 

c)  gleba, ziemia, w tym kamienie (kod odpadu 17 05 04); 

d) zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu (kod odpadu 17 09 04); 

2) zużytych opon (kod odpadu 16 01 03), dla których ustala się limit w wysokości 0,07 Mg/rok 

na nieruchomość (w zabudowie jednorodzinnej) lub lokal (w zabudowie wielorodzinnej).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Piotr Romanicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2021 r.

Poz. 5545


		2021-12-14T12:53:40+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




